
Bezirk Rhein-Ruhr Pokal 2023/24

Pokal Herren Bezirksoberliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die angegebenen Spieltermine sind jeweils die spätesten Spieltermine. Die Heimmannschaft setzt sich bitte kurzfristig mit dem Gast in
Verbindung um einen Termin zu vereinbaren.

Spielleiter-Kontakt: van Rheinberg, Dirk, Mobil: 0176 97792049, dirk.vanrheinberg@wttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.02.2024 11:00 v 0 BSV GW Wesel-Flüren Essener TTV 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
So.

11.01.2024
28.01.2024

19:30 v (1)
14:05 v

0
0

Essener TTV
BSV GW Wesel-Flüren

TV Horst-Eiberg
DJK GW Freisenbruch

4:0
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Di.
So.
So.

22.11.2023
28.11.2023
03.12.2023
10.12.2023

19:30 v
19:30 v
14:00 v
11:00 v

0
0
0
0

VfL Rheinhausen
TV Horst-Eiberg
DJK GW Freisenbruch
BSV GW Wesel-Flüren

Essener TTV
GSV Moers
SV Schermbeck
VfB Frohnhausen

1:4
4:0
4:0
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
So.

30.10.2023
05.11.2023

19:00 v
10:00

0
0

DJK GW Freisenbruch II
GSV Moers

TV Horst-Eiberg
TTV DSJ Stoppenberg III

1:4
4:1

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SV Schermbeck
DJK GW Freisenbruch
VfB Frohnhausen
BSV GW Wesel-Flüren
Essener TTV
VfL Rheinhausen
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